
leden 2013

obsah

□4 návštěva
Třetí návštěva u Šárky a Evertjana 
se odehrála v malé krkonošské 
chalupě Poudačce

STATEK S KOVÁRNOU
Po rekonstrukci vznikl ze starého 
statku zajímavý prostor

26 venkov
Jednou z pěkných vesnic na 
Rokycansku je Lhota pod Radčem

46 dílna
Opravu a ozdravení dřevěného 
nábytku šikovný kutil zvládne

SVÍCNY Z PLECHOVEK
Silvestrovský stůl můžete ozdobit
vlastnoručně vyrobenými 
svíčkami

56 speciál
Pracovny a pracovní kouty
nejsou na chatě či chalupě 
žádnou výjimkou

56 zařizujeme
Když ne dřevěný nábytek, tak 
jaký? Přece z přírodního nebo 
umělého výpletu

58 zahrada
Zahrádka z okrasné zeleniny
může konkurovat záhonům 
s letničkami

36 inspirace
Dříve, když se postavil dům, 
se zaznamenalo datum jeho zrodu
na štít

34 pravo
Výměna starých kotlů se netýká 
všech domácností

36 stavba
Okna, okenice a mříže zasluhují 
naši pozornost

SVĚTLO SKRZE STĚNU
Průhledné stěny a příčky mohou 
rozčlenit prostor, aniž by ho připravily 
o světlo

44

ZA ZLOMEK NÁKLADŮ 
NA TEPLO
Pasivní dům dokáže uspořit až 
devadesát procent nákladů na 
vytápění

nářadí
Tavné lepicí 
pistole nabízejí 
rozmanité 
možnosti 
použití

64 kuchyně
Křehkou a šťavnatou dužinu 
citrusů využijeme při přípravě 
nejrůznějších studených 
i teplých pokrmů

66  auto
Otázku o výhodnosti benzinu, 
nafty nebo plynu řeší každý, 
kdo plánuje koupi automobilu

68 zdraví
К tlumení bolestí po úrazu 
i bolesti hlavy, svalů a kloubů se 
používají k tomu určené léky


